סעיד אבו קטן (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אהוד בן יהודה

## החלטה

1. בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיבים 1-4 (להלן: "המשיבים") עד תום ההליכים המשפטיים כנגדם, על רקע כתב אישום המייחס להם ריבוי עבירות של סחיטה באיומים ועבירה של תקיפה בצוותא, עבירות לפי סעיפים 428 סיפא ורישא ו-382(א) בצרוף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

בנוסף מייחס כתב האישום למשיבים 2-4 עבירה נוספת של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו, עבירה לפי סעיף 275 לחוק העונשין ולמשיב 1 עבירה נוספת של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

## כתב האישום

2. **מהחלק הכללי של כתב האישום** עולה כי המתלונן הוא בעליה של חברת כח אדם.